

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту розпорядження Кабінету Міністрів України “Про внесення зміни у Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України від 2 червня 2021 р. № 570-р”

Зміст положення акта законодавства		Зміст відповідного положення проекту акта	
<p align="center">Додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 2 червня 2021 р. № 570-р</p> <p align="center">РОЗПОДІЛ</p> <p>субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених у абзаці чотирнадцятому пункту 1 статті 10 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, для осіб з інвалідністю I-II групи, які стали особами з інвалідністю внаслідок поранень, каліцтва, контузії чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних під час участі у Революції Гідності, визначених пунктом 10 частини другої статті 7 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов, на 2021 рік</p>		<p align="center">Додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 2 червня 2021 р. № 570-р</p> <p align="center">РОЗПОДІЛ</p> <p>субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених у абзаці чотирнадцятому пункту 1 статті 10 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, для осіб з інвалідністю I-II групи, які стали особами з інвалідністю внаслідок поранень, каліцтва, контузії чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних під час участі у Революції Гідності, визначених пунктом 10 частини другої статті 7 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов, на 2021 рік</p>	
Найменування місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг коштів, тис. гривень	Найменування місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг коштів, тис. гривень
Обласний бюджет:		Обласний бюджет:	
Вінницької області	623,533	Вінницької області	623,533
Волинської області	580,623	Волинської області	580,623
Запорізької області	2 014,342	Запорізької області	2 014,342
Івано-Франківської області	2 904,972	Івано-Франківської області	2 904,972
Львівської області	3 133,971	Львівської області	3 133,971



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат [58E2D9E7F900307B04000008ACF3000F3858D00](#)

Підписувач [Лапутіна Юлія Анатоліївна](#)

Дійсний з [28.12.2020 0:00:00](#) по [28.12.2022 0:00:00](#)

Міністерство у справах ветеранів України



№ 6610/01/00 2 31 від 20.06.2021

Тернопільської області	620,447	Тернопільської області	620,447
Черкаської області	2 429,312	Хмельницької області	2 429,312
Усього	12 307,2	Усього	12 307,2

Міністр у справах ветеранів України

Юлія ЛАПУТІНА

_____ 2021 р.